                                                                                                                                                     И.бр.584/2020
З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во заклучокот за усна јавна продажба И.бр. 584/2020 од 31.05.2021 година на извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци 

Се поправа техничката грешка на начин што:
наместо „ Продажбата ќе се одржи на ден 18.06.2021 година ...“ треба да стои „Продажбата ќе се одржи на ден 17.06.2021 година“

Во останатиот дел заклучокот останува непроменет  
Oвој заклучок е составен дел на заклучокот.
                                                                                                         ИЗВРШИТЕЛ
                                                                                                       Љупчо Јованов
                                                                                             

